
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 

  Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 

70888337 CZ70888337 541651341 541651349 orr@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 

 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Jihomoravský kraj má záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výroba a instalace 

informačních tabulí“ v souvislosti s realizací projektu „Poznejte kulturní a přírodní dědictví 

příhraničního regionu na Evropském zeleném pásu podél Železné opony na kole“ (ATCZ74, akronym: 

„Kultura a příroda na Zeleném pásu“) v rámci programu INTERREG V-A Rakousko-Česká republika pro 

období 2014-2020 z prostředků Evropské Unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

 

Podrobná specifikace a rozsah předmětu plnění veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu – 

Smlouvě o poskytnutí služeb, které jsou přílohou Zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu (dále jen „Zadávací podmínky“). Zadávací podmínky tvoří přílohu této výzvy.  

 

Vzhledem k tomu, že předpokládaný rozsah a hodnota veřejné zakázky nepřesáhne částku 540.000,-Kč 

bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, a proto Jihomoravský kraj jako veřejný 

zadavatel není v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) povinen při zadání této veřejné 

zakázky postupovat podle zákona o zadávání veřejných zakázek. Jihomoravský kraj je povinen 

dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Obracíme se na Vás s žádostí o sdělení, zda máte o realizaci této veřejné zakázky zájem. V případě 

Vašeho zájmu si Vás dovolujeme požádat o předložení písemné nabídky v termínu do 16.08.2018 do 

10:00 hodin.  

 

 
Váš dopis zn.: 

 
 

 

 

 
Ze dne:  

Č. j.: JMK 88794/2018 
Sp. zn.: S-JMK 88794/2018 ORR 
Vyřizuje: Ing. arch. Šárka Paulíková 
Telefon: 541 651 347 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/62 
Datum: 31.07.2018 

   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

Místo a způsob podávání nabídek a jejich obsah jsou uvedeny v Zadávacích podmínkách. V případě 

dalších dotazů se můžete obrátit na Ing. arch. Šárku Paulíkovou (tel. č.: 541 651 347, e-mail: 

paulikova.sarka@kr-jihomoravsky.cz) nebo Ing. Jaroslava Keprta (tel. č.: 541 651 325, e-mail: 

keprt.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz) z odboru regionálního rozvoje.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

Příloha: 

- Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výroba a instalace informačních tabulí“  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paulikova.sarka@kr-jihomoravsky.cz

		2018-08-01T12:49:39+0000
	Not specified




